
男子　1年　100M

６組タイムレース上位８名
１組 (－3.40m) ２組 (－5.70m)
ﾚｰﾝ No 氏　　名 （ ） 記録 順位 ﾚｰﾝ No 氏　　名 （ ） 記録 順位

2 0 0 （ 0 0 ） . 2 0 0 （ 0 0 ） .
3 672 中島　熙成 （ 谷口 1 ） 14.84 5 3 1124 小菅　智之 （ 東海大相模 1 ） 14.34 5
4 648 樋口 黎 （ 大沢 1 ） 14.15 4 4 684 奥野　尚 （ 小山 1 ） 14.19 4
5 691 海老原　拓哉 （ 鵜野森 1 ） 12.85 1 5 641 西川　裕瑛 （ 相陽 1 ） 13.34 1
6 642 今野　拓哉 （ 相陽 1 ） DNS ## 6 647 大嶋 陽希 （ 大沢 1 ） 14.04 2
7 673 橋本　圭介 （ 中央 1 ） 13.71 2 7 662 坂之上　徳博 （ 麻溝台 1 ） 14.64 6
8 646 斉藤　慧汰 （ 相・田名 1 ） 13.93 3 8 692 小方　将生 （ 鵜野森 1 ） 14.10 3
9 981 藤原  航 （ 中野 1 ） DNS ## 9 652 内田　陸 （ 大野北 1 ） 17.20 7

３組 (－4.50m) ４組 (－5.30m)
ﾚｰﾝ No 氏　　名 （ ） 記録 順位 ﾚｰﾝ No 氏　　名 （ ） 記録 順位

2 0 0 （ 0 0 ） . 2 0 0 （ 0 0 ） .
3 982 中島  敏柾 （ 中野 1 ） DNS ## 3 657 及川　登夢 （ 清新 1 ） 14.66 4
4 681 臼井　祐生 （ 上溝南 1 ） 14.44 3 4 651 島崎　翔大 （ 大野北 1 ） 14.86 5
5 645 松井　蓮 （ 相・田名 1 ） 13.67 2 5 1209 谷内田　大貴 （ 相模原中等 1 ） 13.38 1
6 693 河村　優慶 （ 東林 1 ） 13.48 1 6 643 藤浦　尚輝 （ 上溝 1 ） 14.05 3
7 675 西川　裕 （ 新町 1 ） 15.43 5 7 1123 岩崎　留偉 （ 東海大相模 1 ） 13.59 2
8 654 小笠原　秀光 （ 大野南 1 ） 17.33 6 8 670 髙島　雅樹 （ 相武台 1 ） 15.17 6
9 671 中島　一樹 （ 谷口 1 ） 15.09 4 9 694 加藤　卓也 （ 東林 1 ） 17.17 7

５組 (－2.40m) ６組 (－3.50m)
ﾚｰﾝ No 氏　　名 （ ） 記録 順位 ﾚｰﾝ No 氏　　名 （ ） 記録 順位

2 0 0 （ 0 0 ） . 2 0 0 （ 0 0 ） .
3 655 井桁　碧惟 （ 相模台 1 ） 14.14 4 3 658 髙橋　宏輔 （ 清新 1 ） 15.14 5
4 683 羽生　大誠 （ 小山 1 ） 14.11 3 4 682 田中　優歩 （ 上溝南 1 ） 14.38 3
5 669 椎谷　剛士 （ 相武台 1 ） 13.53 1 5 649 守岡　博貴 （ 相・旭 1 ） 13.59 1
6 650 松嶋　里樹 （ 相・旭 1 ） 13.86 2 6 653 原田　遼太 （ 大野南 1 ） 13.87 2
7 661 関沢　蒼汰 （ 麻溝台 1 ） 14.66 5 7 674 小竹　開登 （ 中央 1 ） 14.81 4
8 995 清水　真樹斗 （ 藤野 1 ） 14.94 6 8 676 田村　真 （ 新町 1 ） 15.32 6
9 991 保坂　吏希 （ 内郷 1 ） 15.73 7 9 0 0 （ 0 0 ） .

決勝 (m)(－3.80m)
順位 No 氏　　名 （ ） 記録 順位 No 氏　　名 （ ） 記録

1 691 0 海老原　拓哉 （ 鵜野森 1 ） 13.02 5 669 0 椎谷　剛士 （ 相武台 1 ） 13.32

2 693 0 河村　優慶 （ 東林 1 ） 13.05 6 645 0 松井　蓮 （ 相・田名 1 ） 13.36

3 1209 0 谷内田　大貴 （ 相模原中等 1 ） 13.15 7 1123 0 岩崎　留偉 （ 東海大相模 1 ） 13.37

4 641 0 西川　裕瑛 （ 相陽 1 ） 13.20 8 649 0 守岡　博貴 （ 相・旭 1 ） 13.51

所　属・学年 所　属・学年

所　属・学年 所　属・学年

所　属・学年 所　属・学年

所　属・学年 所　属・学年



男子　2年　100M

４組タイムレース上位８名
１組 (－4.00m) ２組 (－3.30m)
ﾚｰﾝ No 氏　　名 （ ） 記録 順位 ﾚｰﾝ No 氏　　名 （ ） 記録 順位

2 0 0 （ 0 0 ） . 2 670 中山　拓真 （ 相武台 2 ） 16.17 6
3 1124 竹田　亮介 （ 東海大相模 2 ） 14.38 6 3 642 齋藤　恵太 （ 相陽 2 ） 16.14 5
4 653 榊　太一 （ 大野南 2 ） 13.63 5 4 655 船田　海貴 （ 相模台 2 ） 13.07 3
5 673 清水　開登 （ 中央 2 ） 12.32 1 5 683 小林　嶺介 （ 小山 2 ） 12.48 1
6 675 髙橋　あさひ （ 新町 2 ） 13.46 4 6 1123 堀越　智博 （ 東海大相模 2 ） 12.88 2
7 663 曲山　友貴 （ 共和 2 ） 13.35 3 7 679 辰野　伶雄 （ 相原 2 ） DNS ##
8 659 田橋　健 （ 上鶴間 2 ） 13.27 2 8 682 松田　和生 （ 上溝南 2 ） DNS ##
9 692 岡田　竜二 （ 鵜野森 2 ） 14.85 7 9 693 矢野　将理 （ 東林 2 ） 14.94 4

３組 (－4.90m) ４組 (－4.10m)
ﾚｰﾝ No 氏　　名 （ ） 記録 順位 ﾚｰﾝ No 氏　　名 （ ） 記録 順位

2 669 白野　広一郎 （ 相武台 2 ） 15.71 8 2 671 柳川　叶 （ 谷口 2 ） 13.98 6
3 691 井上　瞭 （ 鵜野森 2 ） 13.90 5 3 657 長谷川　龍二 （ 清新 2 ） 13.94 5
4 684 山口　湧己 （ 小山 2 ） 13.42 1 4 647 栁澤　太一 （ 大沢 2 ） 12.89 1
5 641 宮崎　大起 （ 相陽 2 ） 13.50 2 5 681 齋藤　翔太 （ 上溝南 2 ） 13.10 2
6 649 金原　大樹 （ 相・旭 2 ） 13.70 4 6 652 佐野　拓哉 （ 大野北 2 ） 13.61 4
7 651 川口　慧 （ 大野北 2 ） 13.53 3 7 650 馬場　航平 （ 相・旭 2 ） 13.19 3
8 648 酒井　直樹 （ 大沢 2 ） 14.13 7 8 674 中道　雅之 （ 中央 2 ） 14.05 7
9 672 小園　拓実 （ 谷口 2 ） 14.04 6 9 643 大山　寛哉 （ 上溝 2 ） 15.80 8

決勝 (m)(－4.30m)
順位 No 氏　　名 （ ） 記録 順位 No 氏　　名 （ ） 記録

1 673 0 清水　開登 （ 中央 2 ） 12.23 5 1123 0 堀越　智博 （ 東海大相模 2 ） 12.99

2 683 0 小林　嶺介 （ 小山 2 ） 12.55 6 655 0 船田　海貴 （ 相模台 2 ） 13.05

3 681 0 齋藤　翔太 （ 上溝南 2 ） 12.76 7 659 0 田橋　健 （ 上鶴間 2 ） 13.06

4 647 0 栁澤　太一 （ 大沢 2 ） 12.78 8 650 0 馬場　航平 （ 相・旭 2 ） 13.18

所　属・学年 所　属・学年

所　属・学年 所　属・学年

所　属・学年 所　属・学年



男子　共通　200M

５組タイムレース上位８名
１組 (－4.10m) ２組 (－4.10m)
ﾚｰﾝ No 氏　　名 （ ） 記録 順位 ﾚｰﾝ No 氏　　名 （ ） 記録 順位

2 0 0 （ 0 0 ） . 2 0 0 （ 0 0 ） .
3 645 工藤　圭司 （ 相・田名 1 ） 31.46 6 3 652 浅井　友希 （ 大野北 2 ） 29.60 5
4 659 芳賀　寛人 （ 上鶴間 2 ） 28.22 4 4 657 斉藤　駿 （ 清新 1 ） DNS ##
5 649 丸田　淳貴 （ 相・旭 2 ） 25.14 1 5 675 窪田　有希 （ 新町 2 ） 25.77 1
6 679 野坂　竜太 （ 相原 2 ） 27.77 3 6 995 長田　裕貴 （ 藤野 2 ） 27.42 2
7 691 浦邉　尚樹 （ 鵜野森 2 ） 26.44 2 7 651 新村　康介 （ 大野北 2 ） 27.57 3
8 662 青木　嘉輝 （ 麻溝台 1 ） 30.07 5 8 692 田中　秀太 （ 鵜野森 1 ） 29.42 4
9 682 秋野　拓海 （ 上溝南 1 ） DNS ## 9 1123 小能　聡 （ 東海大相模 1 ） 31.27 6

３組 (－2.80m) ４組 (－4.50m)
ﾚｰﾝ No 氏　　名 （ ） 記録 順位 ﾚｰﾝ No 氏　　名 （ ） 記録 順位

2 0 0 （ 0 0 ） . 2 0 0 （ 0 0 ） .
3 658 堀　遼太 （ 清新 1 ） 33.10 6 3 642 木村　将太 （ 相陽 1 ） 29.69 5
4 661 西出　宏樹 （ 麻溝台 2 ） 28.17 3 4 1209 川中　涼介 （ 相模原中等 1 ） 28.87 4
5 977 嶋田　直人 （ 相模丘 2 ） 25.86 1 5 653 上野　和希 （ 大野南 2 ） 27.30 2
6 663 山下　  翼 （ 共和 2 ） 26.57 2 6 643 元重　彩貴 （ 上溝 1 ） 26.60 1
7 676 加藤　大輔 （ 新町 1 ） DNS ## 7 693 伊吹　亮 （ 東林 2 ） 27.98 3
8 641 清水　郁也 （ 相陽 2 ） 29.21 4 8 684 牟田　智生 （ 小山 2 ） 30.88 6
9 673 長田　一心 （ 中央 1 ） 31.14 5 9 648 西川 龍也 （ 大沢 1 ） 33.24 7

５組 (－3.10m) ６組 (±　　　　m)
ﾚｰﾝ No 氏　　名 （ ） 記録 順位 ﾚｰﾝ No 氏　　名 （ ） 記録 順位

2 694 　齊藤　広記　 （ 東林 1 ） 34.45 8 2 0 0 （ 0 0 ） .
3 674 黒田　琢海 （ 中央 1 ） 28.79 4 3 0 0 （ 0 0 ） .
4 650 武井　祥吾 （ 相・旭 2 ） 28.85 5 4 0 0 （ 0 0 ） .
5 654 常本　佳吾 （ 大野南 2 ） 26.51 1 5 0 0 （ 0 0 ） .
6 647 小西　辰則 （ 大沢 2 ） 26.87 2 6 0 0 （ 0 0 ） .
7 683 小酒部　雄貴 （ 小山 2 ） 28.15 3 7 0 0 （ 0 0 ） .
8 681 澤田　夏輝 （ 上溝南 1 ） 29.10 6 8 0 0 （ 0 0 ） .
9 646 森下　永遠 （ 相・田名 1 ） 32.72 7 9 0 0 （ 0 0 ） .

決勝 (m)(－3.80m)
順位 No 氏　　名 （ ） 記録 順位 No 氏　　名 （ ） 記録

1 649 0 丸田　淳貴 （ 相・旭 2 ） 24.95 5 663 0 山下　  翼 （ 共和 2 ） 26.12

2 675 0 窪田　有希 （ 新町 2 ） 25.57 6 654 0 常本　佳吾 （ 大野南 2 ） 26.23

3 977 0 嶋田　直人 （ 相模丘 2 ） 25.72 7 643 0 元重　彩貴 （ 上溝 1 ） 26.26

4 691 0 浦邉　尚樹 （ 鵜野森 2 ） 25.96 8 647 0 小西　辰則 （ 大沢 2 ） 27.18

所　属・学年 所　属・学年

所　属・学年 所　属・学年

所　属・学年 所　属・学年

所　属・学年 所　属・学年



男子　共通　400M

４組タイムレース上位８名
１組 (±　　　　m) ２組 (±　　　　m)
ﾚｰﾝ No 氏　　名 （ ） 記録 順位 ﾚｰﾝ No 氏　　名 （ ） 記録 順位

2 0 0 （ 0 0 ） .. 2 0 0 （ 0 0 ） ..
3 692 廣田　宗一郎 （ 鵜野森 1 ） 1.13.28 5 3 674 小関　翔馬 （ 中央 1 ） 1.15.33 5
4 651 森谷　嘉槻 （ 大野北 2 ） DNS ## 4 1209 岡﨑　凪砂 （ 相模原中等 1 ） DNS ##
5 649 麦田　浩一 （ 相・旭 2 ） .55.44 1 5 683 福村　奈緒紀 （ 小山 2 ） .56.34 1
6 641 斉藤　弘樹 （ 相陽 2 ） .60.49 3 6 650 佐藤　優 （ 相・旭 2 ） 1.00.45 3
7 647 杉山　直哉 （ 大沢 2 ） .58.60 2 7 657 平原　聡士 （ 清新 2 ） .59.55 2
8 681 藤岡　祐也 （ 上溝南 1 ） 1.13.07 4 8 652 ハジェンズ 晃一郎 （ 大野北 2 ） DNS ##
9 645 小藪　智也 （ 相・田名 2 ） DNS ## 9 646 江成　隆一 （ 相・田名 1 ） 1.06.88 4

３組 (±　　　　m) ４組 (±　　　　m)
ﾚｰﾝ No 氏　　名 （ ） 記録 順位 ﾚｰﾝ No 氏　　名 （ ） 記録 順位

2 0 0 （ 0 0 ） .. 2 0 0 （ 0 0 ） ..
3 691 野村　直哉 （ 鵜野森 1 ） 1.10.16 6 3 676 後藤　勇也 （ 新町 1 ） 1.08.45 6
4 977 六笠　龍星 （ 相模丘 1 ） 1.03.05 3 4 673 加藤　賢也 （ 中央 2 ） .59.96 3
5 643 高野　佑樹 （ 上溝 1 ） 1.00.68 2 5 675 増渕　朗大 （ 新町 2 ） .57.72 2
6 642 白石　勇人 （ 相陽 2 ） 1.00.32 1 6 684 清野　健太 （ 小山 2 ） .57.24 1
7 661 星野　達哉 （ 麻溝台 1 ） 1.05.78 5 7 693 小川　啓人 （ 東林 1 ） 1.01.36 4
8 659 岩本　慎吾 （ 上鶴間 2 ） 1.04.40 4 8 658 井上　航希 （ 清新 1 ） 1.04.82 5
9 648 坂本　海斗 （ 大沢 2 ） 1.18.08 7 9 672 谷越　大哉 （ 谷口 1 ） 1.25.90 7

決勝 (m)(±　　　　m)
順位 No 氏　　名 （ ） 記録 順位 No 氏　　名 （ ） 記録

1 649 0 麦田　浩一 （ 相・旭 2 ） 53.99 5 675 0 増渕　朗大 （ 新町 2 ） 57.52

2 683 0 福村　奈緒紀 （ 小山 2 ） 55.59 6 657 0 平原　聡士 （ 清新 2 ） 57.78

3 684 0 清野　健太 （ 小山 2 ） 56.84 7 642 0 白石　勇人 （ 相陽 2 ） 58.23

4 647 0 杉山　直哉 （ 大沢 2 ） 57.12 8 673 0 加藤　賢也 （ 中央 2 ） 101.65

所　属・学年 所　属・学年

所　属・学年 所　属・学年

所　属・学年 所　属・学年



男子　共通　800M

３組タイムレース上位８名
１組 ２組
ﾚｰﾝ No 氏　　名 （ ） 記録 順位 ﾚｰﾝ No 氏　　名 （ ） 記録 順位

1 643 山本　将太 （ 上溝 1 ） 2.35.78 8 1 671 秋山　侑輝 （ 谷口 1 ） 2.33.33 6

2 655 小林　理玖 （ 相模台 1 ） 2.30.02 6 2 649 平田　慧吾 （ 相・旭 2 ） 2.30.21 4

3 692 河田　匠 （ 鵜野森 2 ） 2.29.00 4 3 662 廣間　亮太 （ 麻溝台 2 ） 2.43.16 10

4 650 中里　圭吾 （ 相・旭 2 ） 2.29.95 5 4 673 長谷川　諒 （ 中央 2 ） 2.25.99 2

5 684 土井　祥蔵 （ 小山 2 ） 2.34.53 7 5 653 籾山　倫寛 （ 大野南 2 ） 2.33.35 7

6 676 阿野　高大 （ 新町 2 ） 2.28.31 3 6 675 松田　剣周 （ 新町 2 ） 2.27.36 3

7 646 羽野　春輝 （ 相・田名 1 ） 2.25.46 1 7 657 藤田　康平 （ 清新 1 ） 2.32.51 5

8 651 川島　卓也 （ 大野北 2 ） 2.27.75 2 8 681 島田　大雅 （ 上溝南 2 ） 2.22.38 1

9 682 西　大輔 （ 上溝南 2 ） 2.44.91 9 9 642 滝口　翔太 （ 相陽 1 ） 2.34.34 8

10 674 後藤　駿季 （ 中央 1 ） 2.47.59 10 10 1210 岩元　昇次郎 （ 相模原中等 1 ） 2.35.46 9

11 679 中原　玲二 （ 相原 1 ） 3.08.49 11 11 644 加藤　大地 （ 上溝 1 ） 2.58.15 11

12 0 0 （ 0 0 ） .. 12 658 小熊　颯太 （ 清新 1 ） 2.58.95 12

13 0 0 （ 0 0 ） .. 13 0 0 （ 0 0 ） ..

14 0 0 （ 0 0 ） .. 14 0 0 （ 0 0 ） ..

15 0 0 （ 0 0 ） .. 15 0 0 （ 0 0 ） ..

３組
ﾚｰﾝ No 氏　　名 （ ） 記録 順位

1 659 塚野　太貴 （ 上鶴間 1 ） 2.34.94 9

2 1209 水品　豊樹 （ 相模原中等 2 ） 2.24.59 5

3 652 西峯　弘明 （ 大野北 2 ） 2.34.34 7

4 691 栗原　和暉 （ 鵜野森 2 ） 2.17.76 2

5 645 石河　幸介 （ 相・田名 2 ） 2.17.25 1

6 683 佐藤　雄太 （ 小山 2 ） 2.19.81 3

7 641 平光　諒義 （ 相陽 1 ） 2.27.97 6

8 647 中山　照喜 （ 大沢 2 ） 2.22.58 4

9 648 大貫 衣織 （ 大沢 1 ） 2.34.44 8

10 661 谷　元樹 （ 麻溝台 2 ） DNS ##

11 660 笛　　隆史 （ 上鶴間 1 ） 2.37.93 10

12 0 0 （ 0 0 ） .. 0

13 0 0 （ 0 0 ） .. 0

14 0 0 （ 0 0 ） .. 0

15 0 0 （ 0 0 ） .. 0

男子　共通　800M
決勝

順位 No 氏　　名 （ ） 記録 順位 No 氏　　名 （ ） 記録

1 645 0 石河　幸介 （ 相・田名 2 ） 2.15.53 5 647 0 中山　照喜 （ 大沢 2 ） 2.20.34

2 691 0 栗原　和暉 （ 鵜野森 2 ） 2.16.07 6 673 0 長谷川　諒 （ 中央 2 ） 2.21.08

3 681 0 島田　大雅 （ 上溝南 2 ） 2.18.27 7 1209 0 水品　豊樹 （ 相模原中等 2 ） 2.21.40

4 683 0 佐藤　雄太 （ 小山 2 ） 2.18.85 8 646 0 羽野　春輝 （ 相・田名 1 ） 2.28.65

所　属・学年

所　属・学年

所　属・学年

所　属・学年

所　属・学年



男子　１年　1500M

2組タイムレース決勝
１組 ２組
ﾚｰﾝ No 氏　　名 （ ） 記録 順位 ﾚｰﾝ No 氏　　名 （ ） 記録 順位

1 680 荒井　翔也 （ 相原 1 ） 5.40.87 20 1 1210 栗栖　和也 （ 相模原中等 1 ） 5.20.98 5

2 684 斉藤　元 （ 小山 1 ） 5.06.06 9 2 671 新屋　龍海 （ 谷口 1 ） 5.55.87 17

3 977 梶原　秀斗 （ 相模丘 1 ） 5.22.70 16 3 669 都築　悠輔 （ 相武台 1 ） 5.46.55 16

4 681 谷下　慈冬 （ 上溝南 1 ） 5.09.78 11 4 675 矢尾　寿文 （ 新町 1 ） 5.27.61 11

5 661 内山　祐作 （ 麻溝台 1 ） 4.45.99 3 5 1123 横川　葵 （ 東海大相模 1 ） 4.56.95 1

6 679 渋谷　侑汰 （ 相原 1 ） 5.09.38 10 6 648 小林 真二 （ 大沢 1 ） 5.30.18 13

7 662 松永　啓吾 （ 麻溝台 1 ） 4.49.03 4 7 652 渡邉　玲二 （ 大野北 1 ） 5.32.18 14

8 693 三橋　聖月 （ 東林 1 ） 4.45.95 2 8 1209 桑原　陸也 （ 相模原中等 1 ） 5.26.05 7

9 641 渉里　拓哉 （ 相陽 1 ） 5.22.64 15 9 651 白井僚馬 （ 大野北 1 ） 5.25.59 6

10 643 杢保　幸弥 （ 上溝 1 ） 4.44.26 1 10 981 吉田  隼 （ 中野 1 ） 5.15.96 2

11 649 中澤　瑠 （ 相・旭 1 ） 5.03.95 7 11 658 佐々木　理玖 （ 清新 1 ） 5.18.27 3

12 645 土田　恋 （ 相・田名 1 ） 5.04.33 8 12 691 首藤　佳祐 （ 鵜野森 1 ） 5.27.21 9

13 647 松田 泰祐 （ 大沢 1 ） 4.57.44 6 13 991 林　正則 （ 内郷 1 ） 5.27.25 10

14 683 森　広央海 （ 小山 1 ） 5.10.81 12 14 694 市川　繁貴 （ 東林 1 ） 5.20.29 4

15 650 江藤　優斗 （ 相・旭 1 ） 5.11.62 13 15 692 假屋　有希 （ 鵜野森 1 ） 5.27.07 8

16 657 中西　龍之介 （ 清新 1 ） 4.56.94 5 16 672 久間　拓郎 （ 谷口 1 ） DNS ##

17 673 早川　和希 （ 中央 1 ） 5.25.03 17 17 992 田中　大翔 （ 内郷 1 ） 5.34.83 15

18 642 小川　颯太 （ 相陽 1 ） 5.26.69 18 18 646 佐藤　篤 （ 相・田名 1 ） 6.10.74 18

19 644 奥村　元気 （ 上溝 1 ） 5.12.39 14 19 982 澤田  武士 （ 中野 1 ） 5.28.59 12

20 676 安達　開 （ 新町 1 ） 5.30.48 19

決勝

順位 No 氏　　名 （ ） 記録 順位 No 氏　　名 （ ） 記録

1 643 0 杢保　幸弥 （ 上溝 1 ） 4.44.26 5 657 0 中西　龍之介 （ 清新 1 ） 4.56.94

2 693 0 三橋　聖月 （ 東林 1 ） 4.45.95 6 1123 0 横川　葵 （ 東海大相模 1 ） 4.56.95

3 661 0 内山　祐作 （ 麻溝台 1 ） 4.45.99 7 647 0 松田 泰祐 （ 大沢 1 ） 4.57.44

4 662 0 松永　啓吾 （ 麻溝台 1 ） 4.49.03 8 649 0 中澤　瑠 （ 相・旭 1 ） 5.03.95

所　属・学年 所　属・学年

所　属・学年 所　属・学年



男子　２年　1500M

2組タイムレース決勝
１組 ２組
ﾚｰﾝ No 氏　　名 （ ） 記録 順位 ﾚｰﾝ No 氏　　名 （ ） 記録 順位

1 662 小野　達輝 （ 麻溝台 2 ） 4.52.95 10 1 648 磯貝　和輝 （ 大沢 2 ） 5.28.94 12

2 653 佐藤　彰 （ 大野南 2 ） 4.47.07 7 2 671 宇津木勇太 （ 谷口 2 ） 5.21.57 11

3 675 中村　公紀 （ 新町 2 ） 4.48.07 8 3 674 渡辺　沙巴羅 （ 中央 2 ） DNS ##

4 1209 髙﨑　諒 （ 相模原中等 2 ） 4.33.02 4 4 645 浅田　将輝 （ 相・田名 2 ） 4.47.03 1

5 649 小町　悠人 （ 相・旭 2 ） 4.32.23 3 5 991 大野　碧 （ 内郷 2 ） 5.02.01 3

6 692 山口　祐汰 （ 鵜野森 2 ） 4.28.72 1 6 684 鎌田　雅弘 （ 小山 2 ） 5.00.01 2

7 661 川本　優希 （ 麻溝台 2 ） 4.43.10 6 7 978 花輪　大介 （ 相模丘 2 ） 5.15.02 7

8 977 西岡　勇雅 （ 相模丘 2 ） DNS ## 8 681 髙木　叡治 （ 上溝南 2 ） 5.02.80 4

9 655 秋山　寬栄 （ 相模台 2 ） 5.12.90 14 9 657 斉藤　良介 （ 清新 2 ） 5.16.51 8

10 679 平本　勇樹　 （ 相原 2 ） 5.00.76 12 10 673 水本　慎之介 （ 中央 2 ） 5.14.71 6

11 691 木村　森人 （ 鵜野森 2 ） 4.32.20 2 11 647 石田　一真 （ 大沢 2 ） 5.13.37 5

12 650 古賀　俊太郎 （ 相・旭 2 ） 4.53.97 11 12 672 小野　敦登 （ 谷口 2 ） 5.20.57 10

13 643 外岡　大樹 （ 上溝 2 ） 4.51.81 9 13 676 田中　満耀 （ 新町 2 ） 5.18.69 9

14 651 石田　僚 （ 大野北 2 ） 5.04.70 13 14 658 小比類巻　皇太 （ 清新 2 ） DNS ##

15 683 大窪　琢弥 （ 小山 2 ） 4.35.53 5 15 0 0 （ 0 0 ） ..

16 0 0 （ 0 0 ） .. 16 0 0 （ 0 0 ） ..

17 0 0 （ 0 0 ） .. 17 0 0 （ 0 0 ） ..

決勝

順位 No 氏　　名 （ ） 記録 順位 No 氏　　名 （ ） 記録

1 692 0 山口　祐汰 （ 鵜野森 2 ） 4.28.72 5 683 0 大窪　琢弥 （ 小山 2 ） 4.35.53

2 691 0 木村　森人 （ 鵜野森 2 ） 4.32.20 6 661 0 川本　優希 （ 麻溝台 2 ） 4.43.10

3 649 0 小町　悠人 （ 相・旭 2 ） 4.32.23 7 645 0 浅田　将輝 （ 相・田名 2 ） 4.47.03

4 1209 0 髙﨑　諒 （ 相模原中等 2 ） 4.33.02 8 653 0 佐藤　彰 （ 大野南 2 ） 4.47.07

所　属・学年 所　属・学年

所　属・学年 所　属・学年



男子　共通　3000M

２組タイムレース決勝
１組 ２組
ﾚｰﾝ No 氏　　名 （ ） 記録 順位 ﾚｰﾝ No 氏　　名 （ ） 記録 順位

1 643 加藤　大地 （ 上溝 2 ） 10.30.68 8 1 684 原田　駿 （ 小山 2 ） 11.36.74 8

2 650 大槻　真人 （ 相・旭 2 ） 10.49.93 11 2 648 清水 健斗 （ 大沢 1 ） DNS ##

3 977 津田　晴也 （ 相模丘 2 ） 10.20.52 7 3 657 嶋田　夕樹 （ 清新 1 ） 11.50.92 10

4 692 小松　稜弥 （ 鵜野森 1 ） 10.43.00 10 4 1210 佐藤　矩保 （ 相模原中等 1 ） 11.03.49 4

5 981 笹川　登夢 （ 中野 2 ） 9.47.78 1 5 675 濱田　航成 （ 新町 2 ） 11.34.15 6

6 649 今谷　直哉 （ 相・旭 2 ） 9.51.40 2 6 673 藤岡　稔 （ 中央 2 ） 10.38.07 2

7 1209 土佐野　岬 （ 相模原中等 2 ） 9.54.25 3 7 676 橘　晃太 （ 新町 2 ） DNS ##

8 651 内田　海斗 （ 大野北 2 ） 10.08.92 5 8 662 赤津　敬吾 （ 麻溝台 2 ） 11.03.19 3

9 641 杉本　仁 （ 相陽 2 ） 10.12.82 6 9 683 原　孝太朗 （ 小山 2 ） 10.35.59 1

10 661 古川　憧 （ 麻溝台 2 ） 10.41.07 9 10 644 小池　凌司 （ 上溝 1 ） 11.35.02 7

11 691 安藤　滉二郎 （ 鵜野森 2 ） 9.58.63 4 11 647 小山内　琉勇 （ 大沢 2 ） 11.13.41 5

12 679 小林　拓海 （ 相原 2 ） DNS ## 12 642 石川　一輝 （ 相陽 1 ） 11.47.93 9

13 681 木下　隆博 （ 上溝南 2 ） 11.33.29 13 13 658 佐藤　尚輝 （ 清新 1 ） 12.25.26 12

14 671 曳地　将人 （ 谷口 1 ） 11.12.81 12 14 645 高橋　和晃 （ 相・田名 1 ） 12.23.27 11

順位 No 氏　　名 （ ） 記録 順位 No 氏　　名 （ ） 記録

1 981 0 笹川　登夢 （ 中野 2 ） 9.47.78 5 651 0 内田　海斗 （ 大野北 2 ） 10.08.92

2 649 0 今谷　直哉 （ 相・旭 2 ） 9.51.40 6 641 0 杉本　仁 （ 相陽 2 ） 10.12.82

3 1209 0 土佐野　岬 （ 相模原中等 2 ） 9.54.25 7 977 0 津田　晴也 （ 相模丘 2 ） 10.20.52

4 691 0 安藤　滉二郎 （ 鵜野森 2 ） 9.58.63 8 643 0 加藤　大地 （ 上溝 2 ） 10.30.68

所　属・学年

所　属・学年 所　属・学年

所　属・学年



男子　共通　110MH

３組タイムレース上位８名
１組 (－1.90m) ２組 (－3.30m)
ﾚｰﾝ No 氏　　名 （ ） 記録 順位 ﾚｰﾝ No 氏　　名 （ ） 記録 順位

2 0 0 （ 0 0 ） . 2 0 0 （ 0 0 ） .
3 657 森　祐太 （ 清新 2 ） 22.58 3 3 684 末永　桂捷 （ 小山 2 ） 24.22 6
4 651 冨鶴　博己 （ 大野北 2 ） DNS ## 4 645 田所　修平 （ 相・田名 2 ） 21.22 3
5 693 齋藤　悠治 （ 東林 2 ） 18.21 1 5 649 田口　豊大 （ 相・旭 2 ） 19.84 2
6 675 濱本　想人 （ 新町 1 ） DNS ## 6 977 道方　光輝 （ 相模丘 2 ） 18.18 1
7 642 中村　亮介 （ 相陽 2 ） 19.87 2 7 676 千葉　一輝 （ 新町 2 ） 23.30 5
8 683 今井　謙汰 （ 小山 2 ） 23.39 4 8 652 増田　直途 （ 大野北 1 ） 22.68 4
9 0 0 （ 0 0 ） . 9 0 0 （ 0 0 ） .

３組 (－3.30m) ４組 (±　　　　m)
ﾚｰﾝ No 氏　　名 （ ） 記録 順位 ﾚｰﾝ No 氏　　名 （ ） 記録 順位

2 0 0 （ 0 0 ） . 2 0 0 （ 0 0 ） .
3 646 松嵜　翔央 （ 相・田名 1 ） 23.92 5 3 0 0 （ 0 0 ） .
4 978 長堂　一慎 （ 相模丘 2 ） 20.94 3 4 0 0 （ 0 0 ） .
5 641 牧田　基希 （ 相陽 2 ） 18.51 1 5 0 0 （ 0 0 ） .
6 661 山口　朋也 （ 麻溝台 2 ） 20.27 2 6 0 0 （ 0 0 ） .
7 650 田中　拓海 （ 相・旭 1 ） 21.05 4 7 0 0 （ 0 0 ） .
8 658 根岸　千弥 （ 清新 1 ） DNS ## 8 0 0 （ 0 0 ） .
9 0 0 （ 0 0 ） . 9 0 0 （ 0 0 ） .

決勝 (m)(－4.20m)
順位 No 氏　　名 （ ） 記録 順位 No 氏　　名 （ ） 記録

1 693 0 齋藤　悠治 （ 東林 2 ） 17.52 5 661 0 山口　朋也 （ 麻溝台 2 ） 19.52

2 977 0 道方　光輝 （ 相模丘 2 ） 17.61 6 649 0 田口　豊大 （ 相・旭 2 ） 20.13

3 641 0 牧田　基希 （ 相陽 2 ） 18.84 7 978 0 長堂　一慎 （ 相模丘 2 ） 20.74

4 642 0 中村　亮介 （ 相陽 2 ） 19.34 8 650 0 田中　拓海 （ 相・旭 1 ） 21.37

所　属・学年

所　属・学年 所　属・学年

所　属・学年 所　属・学年

所　属・学年



男子共通 ４×１００ｍＲ

組 ﾚｰﾝ １走 ２走 ３走 ４走 所属 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ No １　　走　　氏　　名 学年 No ２　　走　　氏　　名 学年 No ３　　走　　氏　　名 学年 No ４　　走　　氏　　名 学年 記録 順位

1組 2ﾚｰﾝ 66905 66903 66902 66904 相武台 669 66905 髙島　雅樹 1 66903 椎谷　剛士 1 66902 都築　悠輔 1 66904 矢﨑　侑真 1 55.38 8

3ﾚｰﾝ 64504 64525 64526 64501 相・田名 645 64504 ﾀﾞｵ　ｸｱﾝ　ﾐﾝ 2 64525 羽野　春輝 1 64526 松井　蓮 1 64501 石河　幸介 2 51.04 7

4ﾚｰﾝ 68109 68115 68141 68112 上溝南 681 68109 石井　誠人 2 68115 島田　大雅 2 68141 臼井　祐生 2 68112 齋藤　翔太 2 50.62 6

5ﾚｰﾝ 64923 64934 64928 64937 相・旭 649 64923 麻生　佑斗 2 64934 麦田　浩一 2 64928 佐藤　優 2 64937 丸田　淳貴 2 47.84 1

6ﾚｰﾝ 65302 65304 65306 65301 大野南 653 65302 榊　太一 2 65304 石川　考法 2 65306 原田　遼太 1 65301 上野　和希 2 50.23 5

7ﾚｰﾝ 69110 69106 69100 69113 鵜野森 691 69110 井上　瞭 2 69106 海老原　拓哉 1 69100 小方　将生 1 69113 浦邉　尚樹 2 49.78 4

8ﾚｰﾝ 97704 97700 97702 97701 相模丘 977 97704 長堂　一慎 2 97700 嶋田　直人 2 97702 久保田　優 2 97701 道方　光輝 2 48.97 2

9ﾚｰﾝ 64710 64714 64713 64712 大沢 647 64710 酒井　直樹 2 64714 杉山　直哉 2 64713 小西　辰則 2 64712 栁澤　太一 2 49.62 3

2組 2ﾚｰﾝ

3ﾚｰﾝ 65500 65500 65504 65506 相模台 655 65500 秋山　寬栄 2 65500 秋山　寬栄 2 65504 井桁　碧惟 1 65506 小林　理玖 1 52.86 7

4ﾚｰﾝ 67304 67312 67311 67300 中央 673 67304 中道　雅之 2 67312 清水　開登 2 67311 加藤　賢也 2 67300 長谷川　諒 2 48.38 2

5ﾚｰﾝ 68310 68313 68301 68303 小山 683 68310 山口　湧己 2 68313 清野　健太 2 68301 小林　嶺介 2 68303 福村　奈緒紀 2 47.06 1

6ﾚｰﾝ 64122 64101 64107 64102 相陽 641 64122 西川　裕瑛 1 64101 白石　勇人 2 64107 宮崎　大起 2 64102 斉藤　弘樹 2 48.63 3

7ﾚｰﾝ 69317 69320 69328 69316 東林 693 69317 金井　利士也 2 69320 内田　心 2 69328 河村　優慶 1 69316 齋藤　悠治 2 48.97 4

8ﾚｰﾝ 112300 112305 112306 112301 東海大相模 1123 112300 竹田　亮介 2 112305 岩崎　留偉 1 112306 小菅　智之 1 112301 堀越　智博 2 50.12 5

9ﾚｰﾝ 65734 65735 65767 65733 清新 657 65734 平原　聡士 2 65735 森　祐太 2 65767 及川　登夢 1 65733 長谷川　龍二 2 51.59 6

3組 2ﾚｰﾝ

3ﾚｰﾝ 67902 67900 67924 67921 相原 679 67902 野坂　竜太 2 67900 加藤　遼 2 67924 渋谷　侑汰 1 67921 荒井　翔也 1 53.66 7

4ﾚｰﾝ 65146 65134 65129 65139 大野北 651 65146 浅井　友希 2 65134 川口　慧 2 65129 佐野　拓哉 2 65139 新村　康介 2 50.94 3

5ﾚｰﾝ 67511 67502 67509 67501 新町 675 67511 山崎　一真 2 67502 髙橋　あさひ 2 67509 増渕　朗大 2 67501 窪田　有希 2 48.25 1

6ﾚｰﾝ 120922 120910 120918 120909 相模原中等 1209 120922 谷内田　大貴 1 120910 吉原　空駆 2 120918 川中　涼介 1 120909 髙﨑　諒 2 49.40 2

7ﾚｰﾝ 64300 64314 64310 64311 上溝 643 64300 大山　寛哉 2 64314 元重　彩貴 1 64310 藤浦　尚輝 1 64311 高野　佑樹 1 52.07 5

8ﾚｰﾝ 65918 65917 65900 65916 上鶴間 659 65918 田橋　健 2 65917 岩本　慎吾 2 65900 塚野　太貴 1 65916 芳賀　寛人 2 51.32 4

9ﾚｰﾝ 66124 66109 66122 66105 麻溝台 661 66124 関沢　蒼汰 1 66109 山口　朋也 2 66122 坂之上　徳博 1 66105 西出　宏樹 2 52.70 6



男子共通 ４×１００ｍＲ

ﾚｰﾝ １走 ２走 ３走 ４走 所属 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ No １　　走　　氏　　名 学年 No ２　　走　　氏　　名 学年 No ３　　走　　氏　　名 学年 No ４　　走　　氏　　名 学年 記録 順位 総合 通し

男子共通４×１００ｍＲ　決勝
１走 ２走 ３走 ４走 所属 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ No １　　走　　氏　　名 学年 No ２　　走　　氏　　名 学年 No ３　　走　　氏　　名 学年 No ４　　走　　氏　　名 学年 記録 順位 総合 通し

2ﾚｰﾝ 97704 97700 97702 97701 相模丘 977 97704 長堂　一慎 2 97700 嶋田　直人 2 97702 久保田　優 2 97701 道方　光輝 2 49.25 6 169

3ﾚｰﾝ 64122 64101 64107 64102 相陽 641 64122 西川　裕瑛 1 64101 白石　勇人 2 64107 宮崎　大起 2 64102 斉藤　弘樹 2 49.04 5 170

4ﾚｰﾝ 68310 68313 68301 68303 小山 683 68310 山口　湧己 2 68313 清野　健太 2 68301 小林　嶺介 2 68303 福村　奈緒紀 2 47.10 1 171

5ﾚｰﾝ 67511 67502 67509 67501 新町 675 67511 山崎　一真 2 67502 髙橋　あさひ 2 67509 増渕　朗大 2 67501 窪田　有希 2 48.22 3 172

6ﾚｰﾝ 64923 64934 64928 64937 相・旭 649 64923 麻生　佑斗 2 64934 麦田　浩一 2 64928 佐藤　優 2 64937 丸田　淳貴 2 47.88 2 173

7ﾚｰﾝ 67304 67312 67311 67300 中央 673 67304 中道　雅之 2 67312 清水　開登 2 67311 加藤　賢也 2 67300 長谷川　諒 2 48.83 4 174

8ﾚｰﾝ 69317 69320 69328 69316 東林 693 69317 金井　利士也 2 69320 内田　心 2 69328 河村　優慶 1 69316 齋藤　悠治 2 49.29 7 175

9ﾚｰﾝ 120922 120910 120918 120909 相模原中等 1209 120922 谷内田　大貴 1 120910 吉原　空駆 2 120918 川中　涼介 1 120909 髙﨑　諒 2 49.81 8 176



男子　共通　走高跳

決勝
順番 No 氏　　名 （ ） 記録 順位 順番 No 氏　　名 （ ） 記録 順位

1 693 若松　海 （ 東林 2 ） 1ｍ30 14 15 673 木下　耀介 （ 中央 2 ） 1ｍ35 12
2 645 ﾀﾞｵ　ｸｱﾝ　ﾐﾝ （ 相・田名 2 ） 1ｍ50 3 16 650 樋田　侑司 （ 相・旭 1 ） 1ｍ35 10
3 642 萩原　涼介 （ 相陽 2 ） 1ｍ40 6 17 646 岩澤　拓巳 （ 相・田名 1 ） DNS ##
4 977 久保田　優 （ 相模丘 2 ） 1ｍ73 1 18 674 二藤部　司 （ 中央 1 ） NM ##
5 657 松島　龍也 （ 清新 1 ） 1ｍ30 13 19 0 0 （ 0 0 ） ｍ
6 649 富田　直行 （ 相・旭 1 ） 1ｍ58 2 20 0 0 （ 0 0 ） ｍ
7 659 井上　智也 （ 上鶴間 1 ） 1ｍ35 10 21 0 0 （ 0 0 ） ｍ
8 641 加藤　端月 （ 相陽 2 ） 1ｍ40 5 22 0 0 （ 0 0 ） ｍ
9 691 三浦　涼 （ 鵜野森 1 ） 1ｍ35 7 23 0 0 （ 0 0 ） ｍ
10 1209 今給黎　光 （ 相模原中等 1 ） 1ｍ35 7 24 0 0 （ 0 0 ） ｍ
11 661 香取　星弥 （ 麻溝台 2 ） 1ｍ45 4 25 0 0 （ 0 0 ） ｍ
12 694 加藤　孝幸 （ 東林 1 ） 1ｍ35 7 26 0 0 （ 0 0 ） ｍ
13 643 キンサダ　シン （ 上溝 1 ） DNS ## 27 0 0 （ 0 0 ） ｍ
14 670 矢﨑　侑真 （ 相武台 1 ） 1ｍ25 15

順位 No 氏　　名 （ ） 記録 順位 No 氏　　名 （ ） 記録

1 977 久保田　優 （ 相模丘 2 ） 1ｍ73 5 641 加藤　端月 （ 相陽 2 ） 1ｍ40

2 649 富田　直行 （ 相・旭 1 ） 1ｍ58 6 642 萩原　涼介 （ 相陽 2 ） 1ｍ40

3 645 ﾀﾞｵ　ｸｱﾝ　ﾐﾝ （ 相・田名 2 ） 1ｍ50 7 691 三浦　涼 （ 鵜野森 1 ） 1ｍ35

4 661 香取　星弥 （ 麻溝台 2 ） 1ｍ45 7 1209 今給黎　光 （ 相模原中等 1 ） 1ｍ35

7 694 加藤　孝幸 （ 東林 1 ） 1ｍ35

所　属・学年 所　属・学年

所　属・学年 所　属・学年



男子　共通　走幅跳

決勝

順番 No 氏　　名 （ ） 順位 順番 No 氏　　名 （ ） 順位

1 683 西家　光一 （ 小山 2 ） 4m84 (＋4.0) 7 15 647 金谷　秀敬 （ 大沢 2 ） 4m28 (＋1.7) 12

2 675 山崎　一真 （ 新町 2 ） 4m52 (＋5.6) 10 16 674 井上　航佑 （ 中央 1 ） 4m18 (＋3.5) 14

3 991 松原　善彬 （ 内郷 1 ） 5m33 (＋3.4) 3 17 673 薮田　拓巳 （ 中央 1 ） 3m98 (＋2.9) 19

4 1209 吉原　空駆 （ 相模原中等 2 ） 6m27 (＋3.2) 1 18 641 野津　圭 （ 相陽 2 ） 3m97 (＋4.3) 20

5 645 吉川　薫平 （ 相・田名 2 ） 5m58 (＋6.0) 2 19 646 島田　昂治 （ 相・田名 1 ） 4m52 (＋3.8) 10

6 679 加藤　遼 （ 相原 2 ） 5m31 (＋4.2) 4 20 658 平山　悠次郎 （ 清新 1 ） DNS ##

7 649 千葉　晃輔 （ 相・旭 2 ） 4m55 (＋0.8) 9 21 657 藤本　彩斗 （ 清新 1 ） 3m51 (＋2.6) 23

8 693 内田　心 （ 東林 2 ） 5m29 (＋2.3) 5 22 651 冨長　颯 （ 大野北 1 ） NM ##

9 694 小林　義幸 （ 東林 1 ） 4m07 (＋3.5) 16 23 681 小山　修平 （ 上溝南 2 ） 4m16 (＋2.0) 15

10 650 川本　真也 （ 相・旭 1 ） 4m19 (＋2.7) 13 24 642 武居　龍樹 （ 相陽 1 ） 4m00 (＋2.6) 18

11 992 山口　貴大 （ 内郷 1 ） 4m57 (＋3.1) 8 25 655 古川　眞輝 （ 相模台 1 ） 3m77 (＋4.0) 21

12 682 石井　誠人 （ 上溝南 2 ） 5m08 (＋2.9) 6 26 661 堀　瑞樹 （ 麻溝台 1 ） 3m37 (＋4.5) 24

13 684 安藤　圭人 （ 小山 2 ） 2m45 (＋2.6) 25 27 662 杉山　拓巳 （ 麻溝台 1 ） 3m61 (＋2.7) 22

14 648 藤森　拓哉 （ 大沢 2 ） 4m03 (＋2.4) 17 14 0 0 （ 0 0 ） m

決勝

順位 No 氏　　名 （ ） 順位 No （ ）

1 1209 吉原　空駆 （ 相模原中等2 ） 6m27 (＋3.2) 5 693 内田　心 （ 東林 2 ） 5m29 (＋2.3)

2 645 吉川　薫平 （ 相・田名 2 ） 5m58 (＋6.0) 6 682 石井　誠人 （ 上溝南 2 ） 5m08 (＋2.9)

3 991 松原　善彬 （ 内郷 1 ） 5m33 (＋3.4) 7 683 西家　光一 （ 小山 2 ） 4m84 (＋4.0)

4 679 加藤　遼 （ 相原 2 ） 5m31 (＋4.2) 8 992 山口　貴大 （ 内郷 1 ） 4m57 (＋3.1)

所　属・学年 記録 所　属・学年 記録

所　属・学年 記録 所　属・学年 記録



男子　共通　砲丸投

決勝
順番 No 氏　　名 （ ） 記録 順位 順番 No 氏　　名 （ ） 記録 順位

1 1123 光澤　海斗 （ 東海大相模 1 ） DNS ## 16 642 吉谷　優真 （ 相陽 1 ） DNS ##
2 991 榎本　竜也 （ 内郷 2 ） 7ｍ65 4 17 992 坂上　大河 （ 内郷 1 ） 5ｍ96 8
3 650 新谷　航規 （ 相・旭 2 ） 6ｍ15 7 18 674 安部　喬瑛 （ 中央 1 ） 4ｍ29 14
4 683 笠　太一郎 （ 小山 2 ） 3ｍ78 16 19 657 永田　凌真 （ 清新 1 ） 4ｍ37 13
5 653 石川　考法 （ 大野南 2 ） 7ｍ51 5 20 648 濱野　敬 （ 大沢 2 ） 3ｍ54 17
6 675 横川　友祐 （ 新町 2 ） 9ｍ24 1 21 0 0 （ 0 0 ） ｍ
7 681 葛西　瑞輝 （ 上溝南 2 ） DNS ## 22 0 0 （ 0 0 ） ｍ
8 693 金井　利士也 （ 東林 2 ） 7ｍ93 3 23 0 0 （ 0 0 ） ｍ
9 673 下山　倖平 （ 中央 2 ） 6ｍ25 6 24 0 0 （ 0 0 ） ｍ
10 641 秋本　一成 （ 相陽 1 ） 5ｍ55 9 25 0 0 （ 0 0 ） ｍ
11 645 新妻　諒人 （ 相・田名 1 ） 5ｍ27 10 26 0 0 （ 0 0 ） ｍ
12 647 長嶋　愛輝 （ 大沢 2 ） 4ｍ91 12 27 0 0 （ 0 0 ） ｍ
13 684 宇都　洋平 （ 小山 2 ） 5ｍ01 11 28 0 0 （ 0 0 ） ｍ
14 649 麻生　佑斗 （ 相・旭 2 ） 9ｍ08 2 29 0 0 （ 0 0 ） ｍ
15 661 古川　暁 （ 麻溝台 1 ） 3ｍ96 15 30 0 0 （ 0 0 ） ｍ

順位 No 氏　　名 （ ） 記録 順位 No 氏　　名 （ ） 記録

1 675 横川　友祐 （ 新町 2 ） 9ｍ24 5 653 石川　考法 （ 大野南 2 ） 7ｍ51

2 649 麻生　佑斗 （ 相・旭 2 ） 9ｍ08 6 673 下山　倖平 （ 中央 2 ） 6ｍ25

3 693 金井　利士也 （ 東林 2 ） 7ｍ93 7 650 新谷　航規 （ 相・旭 2 ） 6ｍ15

4 991 榎本　竜也 （ 内郷 2 ） 7ｍ65 8 992 坂上　大河 （ 内郷 1 ） 5ｍ96

所　属・学年 所　属・学年

所　属・学年 所　属・学年




